Директору МУП «Развитие
инфраструктуры Мытищи»

Иванову В.В.
От ________________________
(ФИО полностью)

_______________________________________

Паспорт:________________________________

(№ паспорта)

_______________________________________

(кем когда выдан)

_______________________________________

_______________________________________,

Зарегистрированного по адресу:____________

_______________________________________

_______________________________________
Тел.___________________________________
Заявление
Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг связи для целей кабельного телевизионного вещания (далее–услуг) в помещении по адресу:___________________________________________________________________________, и не производить начисление абонентской платы за оказание услуг.
(далее – помещение).
Настоящим заявлением подтверждаю следующее (нужное отметить в квадратике галочкой):

	Я являюсь собственником помещения.

                                     или

	Я не являюсь собственником помещения.
В связи с этим, гарантирую наличие согласия владельца и (или) собственника помещения на отказ от оказание услуг в помещении, а также самостоятельно несу перед собственником помещения ответственность за все осуществляемые мной действия.

         Настоящим заявлением я подтверждаю, что извещен о том, что повторное подключение абонентского кабеля (линии) к абонентскому осветлителю магистральной линии ДРС в слаботочном шкафу (к абонентскому распределительному устройству) – 150,00 рублей.

 Даю свое согласие на обработку своих персональных данных согласно ФЗ № 152 от 27.07.2006г. «О персональных данных», в целях, не противоречащих законодательству РФ.
____________________________/______________________

                       (подпись)                           (расшифровка подписи)

«___» ________________201_г.